
公告编号：2018-041 

证券代码：870017          证券简称：兆威股份          主办券商：财达证券 

 

广州兆威电子科技股份有限公司 

关于关联方资金占用进展的提示性公告的 

更正公告  

 

广州兆威电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于 2018

年 7 月 24 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台

（www.neeq.com.cn）上披露了《关于关联方资金占用进展的提示性公

告》（公告编号：2018-036）。由于公司相关人员对该资金占用金额计算

有误，导致发布该公告相关资金占用金额内容错误，本公司现予以更正。 

一、 更正事项的具体内容 

更正前 1： 

一、资金占用基本情况  

2017年 1月 1日至 2018年 6月 30日，广州兆威电子科技股份有限

公司（以下简称“公司”）累计向公司实际控制人、董事长兼总经理林

琦借出款项 2,934.04万元，截至 2018年 6月 30日，林琦累计归还款

项 2,248.08万元，尚有 705.60万元未归还（含应支付利息）。 

更正后 1： 

一、资金占用基本情况  

2017年 1月 1日至 2018年 6月 30日，广州兆威电子科技股份有限

公司（以下简称“公司”）累计向公司实际控制人、董事长兼总经理林

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。 



公告编号：2018-041 

琦借出款项 2,934.04万元，截至 2018年 6月 30日，林琦累计归还款

项 2,248.08万元，尚有 668.10万元未归还（含应支付利息）。 

更正前 2： 

三、资金占用归还计划  

截至 2018年 06月 30日，林琦累计归还款项 2,248.08万元，尚有

705.60万元未归还（含应支付利息）。为了保障公司股东利益以及更好

的履行后续规范措施，关联方林琦已于 2018年 7月 13日出具书面承诺

函，承诺于 2018年 12月 31日前将款项归还完毕。 

更正后 2： 

    三、资金占用归还计划  

截至 2018年 06月 30日，林琦累计归还款项 2,248.08万元，尚有 668.10

万元未归还（含应支付利息）。为了保障公司股东利益以及更好的履行

后续规范措施，关联方林琦已于 2018年 7月 13日出具书面承诺函，承

诺于 2018年 12月 31日前将款项归还完毕。 

二、其他相关说明 

除上述内容外，《关于关联方资金占用进展的提示性公告》的其他

内容不变。更正后的《关于关联方资金占用进展的提示性公告》与本公

告同时在全国中小企业股份转让系统官网披露，请投资者查阅。 

公司对上述更正事项给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

 



公告编号：2018-041 

广州兆威电子科技股份有限公司 

董事会 

2018年 8月 8日 

 

 


